

①

WP\_大手町ビル店\_グランドメニュー（2026.1.8更新）

商品開発部門確認日：2026/1/8

品質保証室：2026/1/8

②

※【●】:アレルゲン有り 【－】:アレルゲン無し

## 特定原材料

特定原材料に準じるもの

[illegible]

## メニュー別アレルギー情報

WP アレア品川店・武蔵小杉店・大手町ビル店 フタメニュー

商品開発部門確認日：2025/10/6

知財表示管理室：2025/10/6

①

## お客様へのお願い

- この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー・食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にわかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
  - ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
  - ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
  - ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
  - ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]